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Tento projekt je spolufinancován ze zdrojù evropské unie.

Soutěže se zúčastnilo 70 subjektů cestovního ruchu se 110 produkty v 6 kategoriích

Průvodce Chomutovem je nejlepší v republice

Historie a současnost podnikání na 
Chomutovsku, Kadaňsku a Vejprtsku 
je všeříkající název knihy, která byla 
slavnostně představena a pokřtěna v 
galerii Lurago ve Středisku knihov-
nických a kulturních služeb. Kniha je 
šestadvacátou v rámci edice Historie 
a současnost podnikání v regionech 
ČR a je sestavena ze dvou částí. Prv-
ní přibližuje vznik a rozvoj místního 
podnikání a vyzdvihuje firmy a pod-
nikatele, kteří v tomto procesu sehrá-
li významnou roli. Tuto historickou 
část napsal Petr Rak. Ve druhé části, 
kterou sestavila Irena Gaborová, jsou 
představeny současné zdejší firmy a 
podnikatelé. Kmotrem knihy byl cho-
mutovský rodák, tanečník, herec a v 
současné době umělecký šéf baletu 
Národního divadla v Praze Vlastimil 
Harapes, na snímku křtí šampaňským 
knihu, kterou drží Irena Gaborová.
                                           (text a foto: sk) 

Nevšední zážitek připravili za pod-
pory města kuželkáři TJ VTŽ Cho-
mutov dětem z dětského domova a 
mentálně a zdravotně postiženým 
chovancům z Centra Šance, když je 
pozvali na Vánoční koulení k sobě 
do kuželny. Kromě sportovního zá-
polení probíhala přímo na drahách i 
kulturní část akce. Své umění před-
vedli písničkář Jindra Kejak, barman - 
žonglér Antonín Chába a malíř Václav 
Suchopárek. Ovšem největší úspěch 
sklidil Michal David, jehož koncert 
v netradičním prostředí se změnil v 
diskotékový rej. „Pro dětské domovy 
jsem už zpíval v různých zařízeních, 
ale v kuželně poprvé,“ lovil z paměti 
znovu populární zpěvák, celé vystou-
pení balancující na vyvýšené středové 
rampě na koule. „Dětské publikum je 
to nejlepší, jaké může být. Obzvlášť 
handicapované děti jsou rády, když 
za nimi někdo známý přijede, ocení 
to víc než ty, které žijí normálním 
životem.“                            (text a foto: sk)

Rozsvícení vánočního stromu a dal-
ší výzdoby mělo na náměstí 1. máje 
opět slavnostní ráz. Než k němu 
došlo, zhlédli diváci, kterých podle 
odhadů organizátorů přišly zhruba 
čtyři tisíce, vystoupení pěveckého 
sboru V.I.S., krátký proslov starostky 
Ivany Řápkové (na snímku vlevo) a 
také bitvu o vládu nad městem, ve 
které měli nejprve navrch čerti, ale 
nakonec zvítězila Nebeská jízda. 
Jejími oporami byli především Miku-
láš a hlavní Anděl v podání herečky 
a moderátorky Báry Štěpánové (na 
snímku vpravo). Ta si svou roličku 
přeměnila na „one woman show“, 
nicméně rozsvítit stromek pomocí 
zaklínadla „Silencio koukárum - bul-
vumkulum kux - urbanicum lampá-
rum - perfektum lux“ se jí podařilo 
až na několikátý pokus. Dojem z 
příliš rozvláčné akce v mrazivém 
počasí vylepšil až závěrečný velko-
lepý ohňostroj.             (text a foto: sk)

DIVADLODIVADLO
• 17. 12. SEX, LÁSKA A ŽÁRLIVOST17. 12. SEX, LÁSKA A ŽÁRLIVOST. Komedie v rámci abonentních představení. Měst-

ské divadlo v 19 hodin.
• 17. 12. VYPRÁVĚNÍ STARÝCH STROMŮ17. 12. VYPRÁVĚNÍ STARÝCH STROMŮ. Pohádka pro děti v podání Divadla Matěje 

Kopeckého. Velký sál SKKS od 9.00 a 10.15 hodin.

KONCERTYKONCERTY
• 18. 12. PŘEHLÍDKA ZPĚVU VÁNOČNÍCH KOLED18. 12. PŘEHLÍDKA ZPĚVU VÁNOČNÍCH KOLED. Desátý ročník v městském divadle 

od 9 hodin.
• 18. 12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY18. 12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY. Městské divadlo od 19 hodin.
• 19. 12. LOUTNA ČESKÁ19. 12. LOUTNA ČESKÁ. Vánoční koncert v galerii Lurago pro handicapované od 

15 hodin a v kostele sv. Ignáce od 19 hodin.
• 20. 12. HUDEBNÍ MATINÉ PĚVECKÉHO SDRUŽENÍ ANONYM20. 12. HUDEBNÍ MATINÉ PĚVECKÉHO SDRUŽENÍ ANONYM. Oblastní muzeum na 

staré radnici od 10 hodin.
• 21. 12. VÁNOČNÍ VENTILKY21. 12. VÁNOČNÍ VENTILKY. Adventní koncert jirkovského smíšeného pěveckého 

sboru a hostů v kostele sv. Ignáce od 18.30 hodin.
• 24. 12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY24. 12. ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ J. J. RYBY. Kostel sv. Ignáce od 24 hodin.

ZÁBAVNÉ POŘADYZÁBAVNÉ POŘADY
• 22. 12. VESELÉ VÁNOČNÍ POVÍDÁNÍ A PÍSNIČKY PEPY ŠTROSE22. 12. VESELÉ VÁNOČNÍ POVÍDÁNÍ A PÍSNIČKY PEPY ŠTROSE. Country salon U 

Bizona od 20 hodin.
• 24. 12. VÁNOČNÍ ZÁBAVA24. 12. VÁNOČNÍ ZÁBAVA. Hrají Nepřátelé Albumu, Country salon U Bizona od 23 

hodin.
• 27. 12. SILVESTROVSKÝ VEČER S MALOU MUZIKOU27. 12. SILVESTROVSKÝ VEČER S MALOU MUZIKOU. Kulturní dům na Zahradní od 

19 hodin.
• 31. 12. SILVESTR 200331. 12. SILVESTR 2003. Hraje Flash Dance, městské divadlo od 20 hodin.
• 31. 12. SILVESTR 200331. 12. SILVESTR 2003. Hraje Wydle, Country salon U Bizona od 20 hodin.

VÝSTAVYVÝSTAVY
• MATEŘINKY MALUJÍMATEŘINKY MALUJÍ. Výstavní síň knihovny SKKS, výstava potrvá do 2. 1.
• EMIL LAURENČÍK - DERNIÉRAEMIL LAURENČÍK - DERNIÉRA. Kresby na schodišti SKKS, výstava potrvá do 2. 1.

 KINA KINA
Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).
           17. 12.17. 12.     LÁSKA NEBESKÁ LÁSKA NEBESKÁ - romantická komedie Velká Británie.
 18.18. - 19. 12.19. 12.     HODINY HODINY - drama USA.
 20.20. - 21. 12.21. 12.     ŠVINDLÍŘI ŠVINDLÍŘI - krimikomedie USA.
 22.22. -23. 12.23. 12.     PŮLNOČNÍ MÍLE PŮLNOČNÍ MÍLE - drama USA.
 25.25. -26. 12.26. 12.     ŽELARY ŽELARY - drama ČR.
  27.27. -28. 12.28. 12.     MATRIX REVOLUTIONS MATRIX REVOLUTIONS - sci-fi USA.
 29.29. -30. 12.30. 12.     ZELENÉ PEKLO ZELENÉ PEKLO - thriller USA.

Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).
           17. 11.17. 11.     BLBÝ A JEŠTĚ BLBĚJŠÍ BLBÝ A JEŠTĚ BLBĚJŠÍ - bláznivá komedie USA.
         18. 12.18. 12.     V ČÍNĚ JEDÍ PSY V ČÍNĚ JEDÍ PSY - akční komedie Dánsko.
 19.19. -20. 12.20. 12.     CHICAGO CHICAGO - muzikál USA.
          21. 12.21. 12.     PINOCCHIO PINOCCHIO - rodinná komedie - pohádka Itálie.
22. - 23. a 25. - 26. 12. MATRIX REVOLUTIONS 22. - 23. a 25. - 26. 12. MATRIX REVOLUTIONS - sci-fi USA.
  27.27. -28. 12.28. 12.     ZELENÉ PEKLO ZELENÉ PEKLO - thriller USA.
 29.29. -30. 12.30. 12.     OKNO NAPROTI OKNO NAPROTI - drama Itálie.

Už popáté uspořádal Dům dětí a 
mládeže v Chomutově ve spolupráci 
s oblastním muzeem a Chomutov-
ským soukromým gymnáziem sou-
těž Regionální dějiny Chomutovska, 
každoročně vyhlašovanou pro žáky 
druhého stupně ZŠ a odpovídají-
cích ročníků gymnázií. Letos se 
přihlásilo osm tříčlenných družstev 
ze šesti základních škol bývalého 
okresu. Účastníci museli splnit tři 
úkoly - vypracovat písemný projekt 
o nějaké památce Chomutovska, 
ústně ho obhájit před odbornou 
porotou a správně odpovědět v pí-
semném testu zaměřeném na dějiny 
Chomutovska, případně širšího regi-
onu. První místo získali už loňskou 
účastí zocelení žáci 1. ZŠ Klášterec 

U poroty nejvíc zabodoval Felixburg
nad Ohří Darja Hrachovinová, Bar-
bora Valdová a Jan Šťastný s prací 
Felixburg, druhý skončil tým 1. ZŠ 
Jirkov s projektem Československé 
opevnění na Chomutovsku v úseku 
K-51 podúsek 9 a třetí příčku obsa-
dilo družstvo 7. ZŠ Chomutov s prací 
Kamenný kříž v obci Zelená. „Soutěž 
je poměrně náročná, ti nejlepší se 
prací na projektech zabývali už od 
léta, také obhajování před odbornou 
porotou je náročné a otázky v tes-
tech záludné. Přesto úroveň soutěží-
cích stále roste, hodně je to znát i na 
grafické podobě předložených prací,“ 
s potěšením konstatovala pracovnice 
DDM Zdeňka Padyšáková, která před 
léty soutěž vymyslela a od té doby 
je její hlavní organizátorkou.         (sk)

Podílet se na vzniku představení, 
třeba přímo účinkováním v hlavní 
roli, může být pro milovníky di-
vadla lákavá představa. Z tohoto 
předpokladu vychází Městské di-
vadlo v Chomutově, když za pod-
pory města připravuje projekt na 
vlastní zpracování komedie Carla 
Goldoniho Mirandolína. Režisérem 
bude Michal Nocoň, Polák, který už 
několik let režijně působí v Kolíně 
nad Rýnem a s obdobnými tvůrčí-
mi procesy už má zkušenosti. Dal-
šími důležitými členy realizačního 
týmu budou David Ďulík a Míra 
Koranda, kteří s ideou za vedením 
SKZ přišli. 

Všichni společně hledají herce, 
herečky, ale taky spoluorganizáto-
ry, asistenty, osoby s výtvarnými 
vlohami, fotografy a další zájemce, 
kteří by svou prací mohli ke zda-

ru akce přispět. Výběr se uskuteční 
v pondělí 22. prosince od 16 hodin 
v Městském divadle v Chomutově. 
Stupeň divadelní zkušenosti není 
rozhodující, důležitější je zájem 
a chuť pracovat. Zkoušky Mirandolí-
ny budou probíhat od 8. března do 
8. dubna, premiérová představení 
jsou plánována na 9. až 11. dubna. 
Bližší informace podá programová 
vedoucí SKZ Marie Hipská (tel./fax 
474/686 303, 737/245 386, e-mail: 
marie.hipska@skz-chomutov.cz.   (sk)

Mirandolína potřebuje dobrovolníky

Nečekaného, ale o to příjemněj-
šího ocenění v rámci celé České 
republiky se dostalo Chomutovu za 
jeho brožuru Průvodce královským 
městem. Ve 2. ročníku soutěže Náš 
kraj mu porota složená z reklam-
ních odborníků, zástupců agentury 
CzechTourism, vydavatelství C.O.T. 
media a jeho jazykových poradců 
udělila první místo v kategorii Nej-
lepší cizojazyčný propagační mate-
riál města. Ve zdůvodnění se píše, 
že tak učinila jednomyslně, a to ze-
jména za zajímavé grafické řešení a 
dobře zpracované informace. Pracov-
nice Odboru školství a kultury MěÚ, 
který brožuru textově a fotograficky 
připravil, a místostarosta města Jan 
Řehák z vyhlášení v Praze na Žofíně 
přivezli také pohár a diplom. „Poté, 
co organizátoři trvali na tom, aby-
chom na vyhlášení skutečně přijeli, 
jsme začali tušit, že budeme mezi 
oceněnými. Ale že to bude rovnou 
první místo, to nás opravdu pře-
kvapilo a zahřálo u srdce,“ uvedla 
pracovnice OšaK Lenka Vaňková.

Pro Chomutov je to zatím nej-
významnější úspěch tohoto druhu, 
cennější o to, že soutěže se zúčast-
nilo 70 subjektů cestovního ruchu 
se 110 produkty v šesti kategoriích. 
„Smazali jsme tak část obrovského 
dluhu z minulosti, kdy bylo Chomu-
tovsko synonymem smogu, prachu a 
inverzí. Nyní se občané i návštěvní-
ci přesvědčují, do jaké krásy město 
rozkvetlo,“ poznamenal Jan Řehák.

Průvodce královským městem in-
formuje o historii města, přibližuje 
kulturní a sportovní současnost, 

upozorňuje na turistické atrakce, 
na tradiční akce pořádané nebo 
podporované městem, dává tipy na 
ubytování či stravování a uprostřed 
obsahuje mapu města. Veškeré 

texty jsou v češtině, angličtině a 
němčině, vše je bohatě proloženo 
fotografiemi. Brožura je k dostání 
v Městském informačním centru v 
Chelčického ulici.   (text a foto: sk)

Vedoucí OšaK Dagmar Mikovcová, Lenka Vaňková a místostarosta Jan Ře-
hák pózují s brožurou a trofejemi.

• Smíšený pěvecký sbor Vox can-
tabilis obsadil na soutěži v italské 
Rivě del Garda výborné druhé 
místo, když od vítězství ho dělilo 
jen 0,39 bodu. Místním milovní-
kům sborového zpěvu se představí 
19. prosince od 18 hodin v jirkov-
ském kostele sv. Jiljí.                    (sk) 

Město Chomutov pořádá 

VÁNOČNÍ TRADICE 
KRUŠNOHOŘÍ 2003

VÁNOČNÍ KULTURNÍ PROGRAM v atriu SKKS VÁNOČNÍ KULTURNÍ PROGRAM v atriu SKKS 
Po - Pá 9. 00 - 17.00 hod., So 9.00 - 12.00 hod.
• PRODEJ I UKÁZKA VÁNOČNÍCH PRODUKTŮ PRODEJ I UKÁZKA VÁNOČNÍCH PRODUKTŮ 
• JEŽÍŠKOVA POŠTA • JEŽÍŠKOVA POŠTA 

17. 12. 10.00 - 11.00 a 15.00 - 16.00 JASNÁ HVĚZ-17. 12. 10.00 - 11.00 a 15.00 - 16.00 JASNÁ HVĚZ-
DA BETLÉMSKÁ DA BETLÉMSKÁ - pořad žáků ZŠ Hornická

18. 12. 10.00 - 11.00 a 15.00 - 16.00 VÁNOČNÍ 18. 12. 10.00 - 11.00 a 15.00 - 16.00 VÁNOČNÍ 
PROGRAM PROGRAM v podání žáků ZŠ Beethovenova, PU-PU-
TOVÁNÍ ZA VÁNOČNÍ HVĚZDOU TOVÁNÍ ZA VÁNOČNÍ HVĚZDOU - v podání žáků 
ZŠ A. Heyrovského

21. 12. v 18:30 ČTVRTÝ ADVENTNÍ KONCERT 21. 12. v 18:30 ČTVRTÝ ADVENTNÍ KONCERT 
v kostele sv. Ignáce - VÁNOČNÍ VENTILKY pod 
vedením Mgr. L. Hány a jejich hosty uvede Jin-
dřich LENC.

24. 12. v 24.00 ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ - JAKUB JAN 24. 12. v 24.00 ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ - JAKUB JAN 
RYBA RYBA - společné vystoupení pěveckých sborů 
HLAHOL a V.I.S. (gymnázium Chomutov) za do-
provodu Komorního smyčcového orchestru při 
ZUŠ Chomutov.
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Kam v prosinci za sportem
Správa spor tov ních

zařízení Cho mu tov, s. r. o.

SPRÁVA SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ CHOMUTOV, s.r.o., Mánesova 152
PRO VÁS PŘIPRAVILA NABÍDKU AKTIVNÍHO ODPOČINKUPRO VÁS PŘIPRAVILA NABÍDKU AKTIVNÍHO ODPOČINKU

MĚSTSKÉ LÁZNĚ MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
provoz v době vánočních prázdnin – 22. 12. 2003 – 4. 1. 2004

BAZÉN: BAZÉN: 22. 12. – 23. 12. 9.00 – 21.00 hodin; 24. 12. – 25. 12. ZAVŘENO; 26. 
12. – 28. 12. 9.00 – 19.00 hodin; 29. 12. – 30. 12. 9.00 – 21.00 hodin; 31. 
12. 9.00 – 15.00 hodin; 1. 1. 13.00 – 19.00 hodin; 2. 1. 9.00 – 21.00 hodin; 
3. 1. – 4. 1. 9.00 – 19.00 hodin; od 5. 1. normální provoz

REHABILITACE: REHABILITACE: 24. – 26. 12. ZAVŘENO; 27. 12. 9.00 – 17.00 hodin; 31. 12. 
– 1. 1. 2004 ZAVŘENO; 3. 1. 2004 9.00 – 17.00 hodin
SAUNA:SAUNA:                           FITNESS A KONDIČNÍ LÁZNĚ:FITNESS A KONDIČNÍ LÁZNĚ:
do 23. 12.  normální provoz   24. – 25. 12.                     ZAVŘENO
24. – 25. 12. ZAVŘENO  31. 12. – 1. 1. 2004       ZAVŘENO
31. 12. – 1. 1. 2004 ZAVŘENO   od 2. 1. 2004    normální provoz

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALAMĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA
využijte speciální nabídky sportování v době vánočních svátků 

 – ve dnech 22. – 23. 12., 25. – 29. 12. 2003 a 2. – 4. 1. 2004
 – možnost pronájmu sálů pro jednotlivce i kolektivy 
 – provozní doba sportovní haly: 10.00 – 19.00 hodin
 – pronájem malého sálu 205,– Kč/hodinu
 – velkého sálu   310,– Kč/hodinu

ZIMNÍ STADIONZIMNÍ STADION
o vánočních prázdninách bruslíme každý den:

 18. 12. 17.00 – 18.00 26. 12. 19.00 – 20.00 
 20. 12.  12.30 – 13.30 27. 12. 14.00 – 15.00
 21. 12.  9.00 – 10.00 28. 12. 12.00 – 13.00
 22. 12. 13.30 – 14.30 29. 12. 12,00 – 13.00
 23. 12. 15.00 – 16.00 30. 12. 12.00 – 13.00
 24. 12. 9.30 – 10.30 31. 12. 10.00 – 11.00
 25. 12. 15.00 – 16.00 

Komise pro podporu občanských aktivit uspořádala ve velké zasedací 
místnosti MěÚ na Zborovské ulici seminář, jehož cílem bylo osvětlit, jaké 
jsou možnosti čerpat z rozpočtu města dotace na činnosti nekomerčního, 
neziskového a obecně prospěšného charakteru v oblastech kultury, sportu 
a tělovýchovy, zabezpečení volnočasových aktivit občanů, zejména dětí a 
mládeže, sociální péče a zdravotnictví, ochrany přírody a rozvoje cestovního 
ruchu a prezentace města. Přednášející (na snímku hovoří předseda komise 
Jindřich Stádník, po jeho levici člen komise Jan Mareš a člen kontrolního 
výboru Pavel Markvart) zástupcům osmdesáti subjektů ujasnili rozdíl mezi 
činností a projektem, zdůraznili metodiku vyúčtování a upozornili, že v ně-
kterých případech lze peníze získat z rozpočtu kraje nebo programu Phare. 
V závěru sezení se rozvinula diskuse.                                           (text a foto: sk) 

Dvacet dětí a sedm juniorů z 
taneční školy Stardance v Chomu-
tově soupeřilo se svou konkurencí 
z dvanácti států na Mistrovství 
světa ve Show dance dospělých a 
World Cup Show dance dětí a ju-
niorů v německém městě Riesa. S 

Z mistrovství si Stardance přivezla tři ocenění
Indiánskou show si dětská formace 
odvezla prvenství, malá skupinka 
dětí s Indiánským setkáním skon-
čila druhá, za Kanadou. „Právě 
sedmiletý chlapec z Kanady, který 
díky své výborné a téměř profesi-
onální taneční technice vyhrál jak 

sólo, duo a díky němuž zvítězila i 
malá skupina, byl středem pozor-
nosti našich dětí,“ hodnotí jeden 
ze zážitků na šampionátu majitelka 
taneční školy Milada Zelenková. Ju-
nioři s malou skupinou se umístili 
s vystoupením Španělská výzva na 
4. místě. „Na choreografii všech tří 
formací má zásluhu Jana Zelenko-
vá, poděkování zaslouží rovněž tre-
nérka Daniela Erhartová, nelze opo-
menout i trpělivý přístup rodičů k 
tréninkům,“ nešetřila pochvalou 
Milada Zelenková. Město Chomutov 
přispělo dětem na mistrovství tři-
cetitisícovou finanční částkou.          
                                                          (mile)

• Tělovýchovná jednota Slávie Chomutov - oddíl plavání přijímá do tzv. 
přípravek děti ve věku šest až osm let, talentované i devítileté. Novým 
zájemcům nabízí výcvik zdarma až do skončení zimní sezony, tj. do 31. 1. 
2004. Zájemci o závodní plavání se mohou přihlásit v pracovní dny v době 
od 16 do 17 hodin přímo u bazénu u kteréhokoliv zde přítomného trenéra. 
Bližší informace lze získat i na telefonních číslech 604/433 338 (pí. Tengle-
rová), 603/234 088 (pí. Matušíková) nebo 607/556 963 (p. Čermák).

Mikuláš nechodí za dětmi jen domů, občas za nimi zavítá i na sportoviště. 
Zatímco v městské sportovní hale na cvičení rodičů s dětmi žádného „lum-
píka“ neodhalil a s veškerou vlídností tedy jen rozdal sladkosti, na zimním 
stadionu na tréninku hokejových přípravek několik potenciálních bylo, takže 
brusle obuli i dva čerti. Přestože strašili, co jim síly stačily, ukázalo se, že 
budoucí hokejisté mají pro strach uděláno.                                       (text a foto: sk)

Zimní liga sálové kopané, kterou 
každoročně pořádá OFS Chomutov, 
začala turnajem mladších žáků ve 
sportovní hale na sídlišti Březenec-
ká. Soutěž v této věkové kategorii 
vyvrcholí 17. ledna turnajem O po-
hár starostky města Chomutov, ve 
kterém bude soupeřit šest nejlepších 
družstev.

Ve skupině A se utkaly týmy FK 
Kyjice, FK Postoloprty, AFK LoKo 
Chomutov A, FK Chomutov A, 1. SK 
Jirkov a FK SIAD Souš.

Výsledky:Výsledky: Chomutov A - Kyjice 6:0, 
1. SK Jirkov - AFK LoKo A 3:1, Souš B 
- Postoloprty 7:0, Chomutov - 1. SK 
Jirkov 2:0, Kyjice - Postoloprty 0:0, 
AFK LoKo A - Souš B 0:3, 1. SK Jirkov 
- Kyjice 0:1, Souš B - Chomutov A 1:
3, Postoloprty - AFK LoKo A 0:0, 1. SK 
Jirkov - Souš B 0:5, Kyjice - AFK LoKo 
A 0:2, Chomutov  A - Postoloprty 

Obě skupiny vedou mladí fotbalisté FK Chomutov

7:0, Souš B - Kyjice 3:1, Postoloprty 
- 1. SK Jirkov 2:0, AFK LoKo A - Cho-
mutov A 0:7. Pořadí: Pořadí: 1. FK Chomutov 

A (25:1) 15 b., 2. FK SIAD Souš B 
(19:4) 12 b., 3. FK Postoloprty (2:14) 
5 b., 4. FK Kyjice  (2:11) 4 b., 5. AFK 
LoKo Chomutov A (3:13) 4 b., 6. 1. SK 
Jirkov (3:9) 3 body.

Ve skupině B bojovaly celky FK 
Chomutov B, VČSA Ervěnice, AFK 
LoKo B, Slavoj Žatec, Slovan Jirkov a 
FK SIAD Souš A.

Výsledky:Výsledky: Chomutov B - Ervěnice 
2:1, AFK LoKo B - Žatec 0:2, Sn. Jirkov 
- Souš A 1:3, Chomutov B - AFK LoKo 
B 2:0, Ervěnice - Souš A 2:1, Žatec - 
Sn. Jirkov 5:0, AFK LoKo B - Ervěnice 
3:1, Sn. Jirkov - Chomutov B 0:5, Souš 
A - Žatec 2:1, AFK LoKo B - Sn. Jirkov 
2:1, Ervěnice - Žatec 4:2, Chomutov 
B - Souš A 3:2, Sn. Jirkov - Ervěnice 
0:1, Souš A - AFK LoKo B 1:1, Žatec  
- Chomutov B 3:2. Umístění:Umístění: 1. FK 
Chomutov B (14:6) 12 b., 2. Slavoj 
Žatec (13:8) 9 b., 3. VČSA Ervěnice 
(9:8) 9 b., 4. FK SIAD Souš (9:8) 7 b., 
5. AFK LoKo Chomutov B (6:7) 7 b., 
6. Slovan Jirkov (2:16) 0 bodů.

V dalším, druhém turnaji (28. 12.) 
se utkají celky ze skupiny A umís-
těné na lichém místě s týmy, které 
se ve skupině B umístily na sudém 
místě a naopak.

                               (text: ok, foto: chl) 

Na snímku z utkání 1. SK Jirkov - AFK 
LoKo A útočí jirkovský Martin Velek.

Hokejové výsledky mládeže KLH Chomutov 
JuniořiJunioři: PZ Kladno - KLH 8:2 (4:0, 

1:2, 3:0), Šustr, Štika. KLH - HC Praha 
1:3 (0:1, 0:2, 1:0), Chvátal.

Dorost: Kolín - KLH 5:1 (2:1, 1:0, 
2:0), Mašek. KLH - Mladá Boleslav 
4:2 (0:2, 1:0, 3:0), Voborník 2, Žilík, 
Palubjak. PZ Kladno - KLH 5:5 (1:1, 
3:2, 1:2), Petrovka, Rabas, M. Fiala, 
Hlinka, Vaněk. KLH - Hvězda Praha 
6:3 (0:2, 2:0, 4:1), Průcha 2, M. Fiala, 
Lomička, Rabas, Žilík. 

9. třída: 9. třída: Ústí n. L. - KLH 3:7 (0:1, 
2:4, 1:2), Španěl 4, Hafenrichter, Hauer, 
Andres. KLH - Hvězda Praha 7:0 (0:0, 
3:0, 4:0), Bečvář 2, Hafenrichter 2, 
Kotek, Andres, Hauer. KLH - Liberec 
6:8 (2:4, 3:0, 1:4), Bečvář 2, Španěl, 
Andres, Lomička, Vrána.

8. třída: 8. třída: Ústí n. L. - KLH 4:4 
(2:2, 1:2, 1:0), Mirovský, Nguyen, Resa, 
Chlouba. KLH - Hvězda Praha 6:2 (0:1, 
3:1, 3:0), Mirovský 2, Kaplan, Chlouba, 
Žižka, Nguyen. KLH - Liberec 1:5 (1:0, 
0:1, 0:4), Krupka.

7. třída: 7. třída: KLH - Ústí n. L. 4:3 (1:1, 
3:1, 0:1), Kroupa, Havel, Topolančin, 
Chlouba. Hvězda Praha - KLH 3:3 (0:2, 
1:1, 2:0), Morava, Partl, Topič. Liberec 
- KLH 8:2 (2:0, 3:1, 3:1), Svoboda 2. 

6. třída: 6. třída: KLH - Ústí n. L. 5:4 (2:2, 
1:1, 2:1), Zeman 2, Štelcich, Schindler, 
Káš. Hvězda Praha - KLH 7:3 (3:2, 
2:1, 2:0), Štelcich, Zeman, Schindler. 
Liberec - KLH 6:2 (1:2, 3:0, 2:0), Ze-
man, Žižka.

5. třída: 5. třída: KLH - Klášterec n. O. 3:4 
(2:1, 0:1, 1:2), Štelcich, Mazánek, Hoss-
ner. Most - KLH 1:5 (1:0, 0:2, 0:3), Štel-
cich 2, Mazánek, Kunc, Dlouhý.

4. třída: 4. třída: KLH - Klášterec n. O. 
7:2 (2:0, 5:0, 0:2), Chrpa 4, Huňady 
2, Marschalek. Most - KLH 0:9 (0:1, 
0:5, 0:3), Chrpa 3, Lehnert 3, Hlava, 
Marschalek, Huňady.

3. třída: 3. třída: KLH B - Děčín 8:5 (1:1, 
3:0, 3:1, 1:3), Loukota 4, Hošek, Zi-
cho, Jüngling, Hanzal. KLH B - KLH A 
2:15 (1:5, 0:5, 1:3, 0:2), Holý 2 - Kämpf 
5, Loukota 4, Novotný 3, Merhaut 2, 
Šolta. Děčín - KLH B 1:5 (0:0, 0:0, 0:4, 
1:1), Segeš 2, Slezák, Hanzal, Holý. KLH 
A - Ústí n. L. 6:8 (3:3, 2:3, 1:1, 0:1), Hla-
va 2, Loukota 2, Hejcman, Neuman.     


